) SHS Computer SPRL : Impression de Produit / Composant
S - S\ COWPUTER  www.shscomputer.be / info@shscomputer.be / +32 (0)4 372 19 30
Chaussée Freddy Terwagne 2A, 4480 Hermalle-Sous-Huy | 2025-12-08

Vivez un divertissement exceptionnel.

La véritable technologie Full HD 1080p : plus que du divertissement — une expérience a part entiére. </\/\

Cette technologie représente I'apogée de la qualité d’'image : vous bénéficiez de détails
époustouflants, de couleurs riches et vibrantes et d’images ultraréalistes qui mettent en valeur tout ce  NO PRODUCT IMAGE
qui s'affiche a I'écran. Avec nos lecteurs Blu-ray, vous aurez l'impression de regarder votre film

préféré pour la premiére fois.

Vivez la 3D.

La 3D en Full HD est désormais une réalité. Grace a de nouvelles dimensions au niveau de la
profondeur d'image et a des images cristallines qui sortent littéralement de votre écran, vous plongerez
au coeur de vos films. Cette toute nouvelle expérience vous est proposée par PowerDVD et par la prise
en charge du Blu-ray 3D. Large prise en charge de la 3D : PowerDVD permet de lire le Blu-ray 3D sur
n’'importe quel écran 3D compatible et prend en charge tous vos formats de fichiers vidéo 3D.

Plus d'espace pour encore plus de films

Le disque Blu-ray bat tous les records d’espace. A coté de lui, la capacité des CD et des DVD parait
insignifiante. En effet, en bénéficiant d’'une capacité de 25 Go avec les disques simple couche et de
50 Go avec les disques double couche, vous multipliez votre espace de stockage quasiment par cing
par rapport aux DVD et par 70 par rapport aux CD. Qu’est-ce que cela signifie en chiffres concrets ?
Les disques BD offrent pres de 135 minutes de film en haute définition et environ neuf heures de film
en définition standard.

Laissez-vous guider dans 'univers du Blu-ray avec BD Advisor.

Le Blu-ray vous permet de tirer le maximum de vos films, alors pourguoi ne pas tirer le maximum du
Blu-ray ? C'est ici que BD Advisor entre en scéne : découvrez la puissance du visionnage interactif de
films en haute définition sur disques Blu-ray avec PowerDVD. BD Advisor vous aide a tester votre
systeme et a comprendre les bases du Blu-ray, tout en vous proposant des mises a niveau. Vous
pouvez ainsi profiter du meilleur que le Blu-ray ait & offrir.

Congus pour une fiabilité a toute épreuve

Les lecteurs optiques de Samsung optimisent votre expérience du Blu-ray. Outre I'incroyable
résolution Blu-ray dont vous bénéficiez, les lecteurs optiques Samsung sont équipés d'un systéme a
deux lentilles et deux diodes laser qui offrent une précision de lecture et d'écriture des CD et DVD
bien supérieure a la plupart des lecteurs optiques dotés d’'un systéme a lentille unique. Ajoutez a cela
la qualité supérieure de lecture de disques BD et d'écriture de DVD double couche, et vous
découvrirez que nos lecteurs optiques offrent une fiabilité a la hauteur de leur convivialité.

Nom SN-506BB/BEBE

1/3



SHS COMPUTER
7~ N

SHS Computer SPRL : Impression de Produit / Composant
www.shscomputer.be / inffo@shscomputer.be / +32 (0)4 372 19 30
Chaussée Freddy Terwagne 2A, 4480 Hermalle-Sous-Huy | 2025-12-08

Titre

Interne

Couleur du produit
Montage

Lecteur optique
Interface

Types de disque supportés

Lecteur, dimension buffer

Diamétre du disque optique

Vitesse d'écriture CD

Vitesse d'écriture des DVD+R

Vitesse de ré-écriture CD

Vitesse d'écriture des CD-R

Vitesse d'écriture des CD-RW

Vitesse d'écriture des BD-R

Vitesse d'écriture des BD-RE

BD-RE

Vitesse d'écriture des BD-R double couche
Vitesse d'écriture pour BD-RE Double couche
Vitesse d'écriture des DVD-R

Vitesse d'écriture des DVD-R double couche
Vitesse d'écriture des DVD+R double couche
Vitesse d'écriture des DVD+RW

Vitesse d'écriture des DVD-RW

Vitesse d'écriture des DVD-RAM

Vitesse de lecture CD

Vitesse de lecture des CD-R

Vitesse de lecture des CD-RW

Vitesse de lecture des BD-ROM

Vitesse de lecture BD-R Double couche
Vitesse de lecture des BR-R

Vitesse de lecture BD-RE Double couche
Vitesse de lecture des BD-RE

Vitesse de lecture des DVD+R

Vitesse de lecture des DVD-R

Vitesse de lecture des DVD-RW

Vitesse de lecture des DVD-ROM

Vitesse de lecture double-couche DVD-R

Vitesse de lecture des DVD+R Double couche

Samsung SN-506BB/BEBE lecteur de disques optiques Interne
Blu-Ray DVD Combo Noir

Oui

Noir

horizontale

Blu-Ray DVD Combo
SATA

BD-R, BD-R DL, BD-RE, BD-RE DL, BD-ROM, CD-R, CD-
ROM, CD-RW, DVD+R, DVD+R DL, DVD+RW, DVD-R, DVD-R
DL, DVD-ROM, DVD-RW

4 Mo
120 mm
24x
8x
24x
24x
24x
6X
2X
2X
6X
2x
8x
6X
6X
6X
6X
5x
24x
24x
24x
6X
4x
6X
4x
4x
8x
8x
8x
8x
6X
6X

2/3




) SHS Computer SPRL : Impression de Produit / Composant
COWMPUTER  www.shscomputer.be / info@shscomputer.be / +32 (0)4 372 19 30

Chaussée Freddy Terwagne 2A, 4480 Hermalle-Sous-Huy | 2025-12-08

Vitesse de lecture des DVD+RW

Lecteur DVD temps d'accés aléatoire moyen
Temps moyen d'accés aléatoire au lecteur CD-ROM
BD-ROM Temps d'accés aléatoire moyen

Largeur

Profondeur

Hauteur

Poids

Code EAN

8x

130 ms

130 ms

200 ms

128 mm

129 mm

12,7 mm

165¢
8806085256125

Détail et montant _

Date de création de l'impression:
Prix individuel (HTVA, en euro):
Prix individuel (TVAC, en euro):

Nombre d'exemplaires:

Prix total (TVAC, en euro):

08-12-2025
51.16 €
61.9€

1

61.9€

3/3


http://www.tcpdf.org

