

1x SAMSUNG SN-506BB/BEBE graveur dvd + blu ray+ cd lecteur blu ray dvd et cd sata 12.5mm**Vivez un divertissement exceptionnel.**

La véritable technologie Full HD 1080p : plus que du divertissement – une expérience à part entière. Cette technologie représente l'apogée de la qualité d'image : vous bénéficiez de détails époustouflants, de couleurs riches et vibrantes et d'images ultraréalistes qui mettent en valeur tout ce qui s'affiche à l'écran. Avec nos lecteurs Blu-ray, vous aurez l'impression de regarder votre film préféré pour la première fois.



NO PRODUCT IMAGE

Vivez la 3D.

La 3D en Full HD est désormais une réalité. Grâce à de nouvelles dimensions au niveau de la profondeur d'image et à des images cristallines qui sortent littéralement de votre écran, vous plongerez au cœur de vos films. Cette toute nouvelle expérience vous est proposée par PowerDVD et par la prise en charge du Blu-ray 3D. Large prise en charge de la 3D : PowerDVD permet de lire le Blu-ray 3D sur n'importe quel écran 3D compatible et prend en charge tous vos formats de fichiers vidéo 3D.

Plus d'espace pour encore plus de films

Le disque Blu-ray bat tous les records d'espace. À côté de lui, la capacité des CD et des DVD paraît insignifiante. En effet, en bénéficiant d'une capacité de 25 Go avec les disques simple couche et de 50 Go avec les disques double couche, vous multipliez votre espace de stockage quasiment par cinq par rapport aux DVD et par 70 par rapport aux CD. Qu'est-ce que cela signifie en chiffres concrets ? Les disques BD offrent près de 135 minutes de film en haute définition et environ neuf heures de film en définition standard.

Laissez-vous guider dans l'univers du Blu-ray avec BD Advisor.

Le Blu-ray vous permet de tirer le maximum de vos films, alors pourquoi ne pas tirer le maximum du Blu-ray ? C'est ici que BD Advisor entre en scène : découvrez la puissance du visionnage interactif de films en haute définition sur disques Blu-ray avec PowerDVD. BD Advisor vous aide à tester votre système et à comprendre les bases du Blu-ray, tout en vous proposant des mises à niveau. Vous pouvez ainsi profiter du meilleur que le Blu-ray ait à offrir.

Conçus pour une fiabilité à toute épreuve

Les lecteurs optiques de Samsung optimisent votre expérience du Blu-ray. Outre l'incroyable résolution Blu-ray dont vous bénéficiez, les lecteurs optiques Samsung sont équipés d'un système à deux lentilles et deux diodes laser qui offrent une précision de lecture et d'écriture des CD et DVD bien supérieure à la plupart des lecteurs optiques dotés d'un système à lentille unique. Ajoutez à cela la qualité supérieure de lecture de disques BD et d'écriture de DVD double couche, et vous découvrirez que nos lecteurs optiques offrent une fiabilité à la hauteur de leur convivialité.

Fiche technique	Description
Nom	SN-506BB/BEBE

Fiche technique	Description
Titre	Samsung SN-506BB/BEBE lecteur de disques optiques Interne Blu-Ray DVD Combo Noir
Interne	Oui
Couleur du produit	Noir
Montage	horizontale
Lecteur optique	Blu-Ray DVD Combo
Interface	SATA
Types de disque supportés	BD-R, BD-R DL, BD-RE, BD-RE DL, BD-ROM, CD-R, CD-ROM, CD-RW, DVD+R, DVD+R DL, DVD+RW, DVD-R, DVD-R DL, DVD-ROM, DVD-RW
Lecteur, dimension buffer	4 Mo
Diamètre du disque optique	120 mm
Vitesse d'écriture CD	24x
Vitesse d'écriture des DVD+R	8x
Vitesse de ré-écriture CD	24x
Vitesse d'écriture des CD-R	24x
Vitesse d'écriture des CD-RW	24x
Vitesse d'écriture des BD-R	6x
Vitesse d'écriture des BD-RE	2x
BD-RE	2x
Vitesse d'écriture des BD-R double couche	6x
Vitesse d'écriture pour BD-RE Double couche	2x
Vitesse d'écriture des DVD-R	8x
Vitesse d'écriture des DVD-R double couche	6x
Vitesse d'écriture des DVD+R double couche	6x
Vitesse d'écriture des DVD+RW	6x
Vitesse d'écriture des DVD-RW	6x
Vitesse d'écriture des DVD-RAM	5x
Vitesse de lecture CD	24x
Vitesse de lecture des CD-R	24x
Vitesse de lecture des CD-RW	24x
Vitesse de lecture des BD-ROM	6x
Vitesse de lecture BD-R Double couche	4x
Vitesse de lecture des BR-R	6x
Vitesse de lecture BD-RE Double couche	4x
Vitesse de lecture des BD-RE	4x
Vitesse de lecture des DVD+R	8x
Vitesse de lecture des DVD-R	8x
Vitesse de lecture des DVD-RW	8x
Vitesse de lecture des DVD-ROM	8x
Vitesse de lecture double-couche DVD-R	6x
Vitesse de lecture des DVD+R Double couche	6x

Fiche technique	Description
Vitesse de lecture des DVD+RW	8x
Lecteur DVD temps d'accès aléatoire moyen	130 ms
Temps moyen d'accès aléatoire au lecteur CD-ROM	130 ms
BD-ROM Temps d'accès aléatoire moyen	200 ms
Largeur	128 mm
Profondeur	129 mm
Hauteur	12,7 mm
Poids	165 g
Code EAN	8806085256125

Détail et montant	
Date de création de l'impression:	08-12-2025
Prix individuel (HTVA, en euro):	51.16 €
Prix individuel (TVAC, en euro):	61.9 €
Nombre d'exemplaires:	1
Prix total (TVAC, en euro):	61.9 €